一、本次权益变动情况

1．基本情况

信息披露义务人 深圳市新力达电子集团有限公司及其一致行动人

住所
深圳市福田区中康路卓越梅林中心广场（北区）3栋

906

变动时间 2024年 12月 4日-2025年 3月 18日

股票简

称
ST新亚 股票代码 002388

变动类

型（可

多选）

增加□  减少☑ 一致行动人 有☑  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否☑

2．本次变动情况

股份种类（A股、B股

等）
减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 3172.4631 6.2120

合  计 3172.4631 6.2120

本次变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易   ☑

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   ☑（司法拍卖非交易过

户）

本次增持股份的资金

来源（可多选）

（不适用）

自有资金   □   银行贷款   □

其他金融机构借款  □   股东投资款   □

其他   □（请注明）

不涉及资金来源   □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(万股)

占总股本比例

(%)

股数

(万股)

占总股本比

例(%)

合计持有股份 4990.8352 9.7726 1818.3721 3.5606

其中：无限售条件股

份
4990.8352 9.7726 1818.3721 3.5606

   有限售条件股份 - - - -

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履

行已作出的承诺、

意向、计划

是□  否☑

本次变动是否存在

违反《证券法》《上

市公司收购管理办

法》等法律、行政

法规、部门规章、

规范性文件和本所

业务规则等规定的

情况

是□  否☑

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第

六十三条的规定，

是否存在不得行使

表决权的股份

是□  否☑

如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比

例。

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

二、累计权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

持股变动比例

新力达集团及

其一致行动

集中竞价交易 2024年 12月 4

日至 2025年 3

月 18日

3.4191 4,142,811

6.2120%

非交易过户 3.4142 27,581,820

合计   - 31,724,631 6.2120%

三、累计权益变动前后持股情况

累计权益变动前后，新力达集团及其一致行动人持有公司股份情况：

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量(股)
占总股本比例

（%）
持股数量(股)

占总股本比例

（%）

深圳市新力达

电子集团有限

公司

20,627,125 4.0390  8,559,777  1.6761

徐琦 20,985,560 4.1092  7,618,277  1.4917

许珊怡 6,295,667 1.2328  5,667  0.0011

许伟明 2,00,000 0.3916  2,000,000  0.3916

合计 49,908,352 9.7726  18,183,721  3.5606

四、其他说明

1、新力达集团及其一致行动人不属于上市公司控股股东或实际控制人，本次

权益变动事项不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生

影响，不存在损害上市公司利益的情形。

2、信息披露义务人编制的《简式权益变动报告书》将与本公告同日披露于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

五、备查文件

1、新力达集团出具的《关于新力达集团及其一致行动人持股比例降至 5%以下

暨权益变动的告知函》；

2、新力达集团出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

新亚制程（浙江）股份有限公司

董事会

2025 年 3月 20日